DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CINECLUBE ANIMAÇÃO:
ACERVOS ESCOLARES de autoria de DULCE MIRIAN ZORZENON, CLAUDIA
AMOROSO BORTOLATO, foi publicado nos Anais do Seminário Internacional Brasil,
Argentina e Peru de Tecnologias Digitais na Educação de Crianças referente ao ISBN 978-
65-5222-059-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/75420

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/75420